Να κατακυρώσετε τον Συνοπτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΡΕΑΤΑΓΟΡΑΣ», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΑΤΡΑΞ 

ΑΤΕ» (ΑΦΜ: 998788817, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, Δ/ΝΣΗ: Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 29 ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ 41222) με μέση 

έκπτωση 12,00% (ΔΩΔΕΚΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη τιμή 51.920,00 Ευρώ 

(ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ. 

Γ. Κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου χωρεί ένσταση, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 3/04-01-2021  Διακήρυξης. 

Για το θέμα καταγράφηκαν, με τη χρήση τηλεπικοινωνιακών μέσων,  οι παρακάτω τοποθετήσεις:

[...]

Κατακυρώνουμε τον Συνοπτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΡΕΑΤΑΓΟΡΑΣ», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΑΤΡΑΞ 

ΑΤΕ» (ΑΦΜ: 998788817, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, Δ/ΝΣΗ: Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 29 ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ 41222) με μέση 

έκπτωση 12,00% (ΔΩΔΕΚΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη τιμή 51.920,00€ (ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΕΝΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ. 

Γ. Κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου χωρεί ένσταση, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 3/04-01-2021  Διακήρυξης. 

Δ. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου: «Εργασίες κατεδάφισης παλαιάς  κρεαταγοράς» θα βαρύνει τον Κ.Α.